
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 312 Sábado 28 de noviembre de 2020 Sec. IV.  Pág. 58591

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
44

29
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

44297 VALLADOLID

Doña Ana Isabel de Marino Gómez de Saldoval, Letrada de la Administración
de Justicia del Juzgado de Primera Instancia n.º 12 de Valladolid, por el presente
anuncio:

Que en los autos seguidos en este órgano judicial Concurso Abreviado 789/
2020 y N.I.G. n.º 47186 42 1 2020 0011669, se ha dictado en el día de la fecha, 17
de  noviembre  de  2020,  Auto  de  Declaración  de  Concurso  Consecutivo  y
Conclusión  del  deudor  don  Juan  Manuel  Robledo  Ceinos,  con  N.I.F.  n.º.
44.905.023-F,  con  domicilio  en  C/  Isidro  Polo,  n.º  16,  3.º,  de  Valladolid.

Valladolid, 17 de noviembre de 2020.- Letrada de la Administracion de Justicia,
Ana Isabel de Marino Gómez de Saldoval.
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